股股務務月月報報

111111333...000333

1

【櫃檯買賣中心】

● 檢送「證券交易法第四十三條之一第一項取得股份申報辦法」修

正條文、總說明及條文對照表各 1份，請查照。

● 公告修正本中心「證券商營業處所買賣興櫃股票審查準則」之附

件一「興櫃股票櫃檯買賣申請書」等 4 項書件如附件，自公告日

起施行。

2

法 令 新 訊

櫃檯買賣中心

發文日期：中華民國 113年 02月 17日

發文字號：證櫃視字第 1130052297號

主旨：檢送「證券交易法第四十三條之一第一項取得股份申報辦法」修正條文、總說明及條

文對照表各 1份，請查照。

公告事項：

說明：依據金融監督管理委員會 113年 1月 30日金管證交字第 11303802095號函辦理。

附件：

文件下載

1130052297-1.odt

1130052297-2.pdf

1130052297-3.pdf

發文日期：中華民國 113年 02月 26日

發文字號：證櫃審字第 11301003111號

主旨：公告修正本中心「證券商營業處所買賣興櫃股票審查準則」之附件一「興櫃股票櫃檯

買賣申請書」等 4項書件如附件，自公告日起施行。

依據：本中心證券商營業處所買賣興櫃股票審查準則第 51條。

公告事項：配合主管機關發布函令，明定興櫃公司自 112年起股東會投票應包括電子方式及

     114年起全體董事及監察人選舉應採候選人提名制度，為強化申請登錄興櫃公司

     符合前揭法令要求及提前因應準備，爰修正旨揭書件。

附件：

文件下載

113010031111-1.odt

113010031111-2.odt

113010031111-3.odt

113010031111-4.odt

https://www.tpex.org.tw/storage/eb_data/11302/1130052297-1.odt
https://www.tpex.org.tw/storage/eb_data/11302/1130052297-2.pdf
https://www.tpex.org.tw/storage/eb_data/11302/1130052297-3.pdf
https://www.tpex.org.tw/storage/eb_data/11302/113010031111-1.odt
https://www.tpex.org.tw/storage/eb_data/11302/113010031111-2.odt
https://www.tpex.org.tw/storage/eb_data/11302/113010031111-3.odt
https://www.tpex.org.tw/storage/eb_data/11302/113010031111-4.odt